СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
IV CОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2023 года №139
п. Адамовка

	О приеме объектов муниципальной собственности муниципального образования Адамовский район в муниципальную собственность муниципального образования Адамовский поссовет

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области, Положением «О порядке использования правомочий собственника в отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Адамовский поссовет», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет от 16.02.2007 № 66-рс, решения Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от 21.06.2023 № 244 «О передаче в муниципальную собственность муниципального образования Адамовский поссовет имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Адамовский район», Совет депутатов муниципального образования Адамовский поссовет
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Адамовский поссовет автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный № VIN X96322121А0666770, модель, номер двигателя *421600*А0401690*, кузов 322121А0442824, категория Д, цвет желтый, г/в 2010, тип двигателя бензиновый, ПТС 52 МХ 048548 выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 13.04.2010 года, государственный регистрационный номер С 831 АВ 56 зарегистрированный РЭГ ОГИБДД ОМВД России по Адамовскому району 19.08.2021, балансовой стоимостью 630000 (шестьсот тридцать тысяч) рублей.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую финансово-экономическую комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 					    	          А.А. Емельянов

Временно исполняющий полномочия 	В.Н. Крат
главы муниципального образования
Адамовский поссовет